
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 55231

Prodej družstevního bytu v Jaroměři
Josefa Šímy, Jaroměř

2 600 000 Kč
za nemovitost
Poplatek družstvu za
převod 36300 Kč.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: sídliště
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný a světlý družstevní byt 3+1 o obytné ploše 65 m², který se
nachází v žádané lokalitě Jaroměře. Byt je umístěn ve 4. patře dobře udržovaného a nedávno revitalizovaného domu s
novým výtahem.

Tento byt je ideální pro ty, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení s dechberoucím výhledem na malebné Krkonoše
přímo z jejich oken. Díky pečlivé údržbě je byt připraven k okamžitému nastěhování bez nutnosti dalších investic, stačí
vymalovat a provést drobné opravy. Doporučujeme pouze ýměnu kuchyňské linky.

Vstupní chodba bytu je neobvykle prostorná a díky šikovnému uspořádání vestavěných skříní nabízí velkorysé úložné
prostory, což je v panelových domech spíše raritou. Celkově nízké náklady na bydlení jsou dalším významným
bonusem tohoto atraktivního bydlení, byt je proto vhodný i na investici s předpokládaným pronájmem 12 - 13 000.

Převod z družstevního podílu do osobního vlastnictví není možný. Tento byt je však ideálním řešením pro ty, kteří
hledají pohodlné bydlení v atraktivní lokalitě s výhledem, který nikdy neomrzí.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pro zájemce po telefonickém kontaktu nejprve zašleme odkaz na virtuální prohlídku, Těšíme se na vaši návštěvu a
věříme, že si zamilujete tento byt stejně, jako jsme si zamilovali my.


